⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tracy Wing Sum LAW/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2025年05月21日星期三 17:00
收件者: Wilfred Ka Hing CHU/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND; Tracy Wing Sum LAW/PLAND
主旨: 轉寄: 補交文件

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Wednesday, May 21, 2025 4:57 PM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: 補交文件

From: on&yi lai&wong <lai_wongpuiyi@yahoo.com.hk>
Sent: Wednesday, May 21, 2025 4:54 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Tracy Wing Sum LAW/PLAND <twslaw@pland.gov.hk>

Subject: 補交文件

Yahoo Mail：輕鬆搜尋和整理郵件，助你解決問題

致規劃署

「A/YL-PN/86 補充資料」

1. 釣魚場出入口可由小路通往稔灣路
2. 三個車位跟往常一樣屬於私家車位

謝謝幫忙

老友記釣魚場
2025-05-21